
-----·-·--·---·-------

OZNÁMENÍ SPOLEtNOSTI ZÚCT\STNEN~ NA PAEMENE 

Společnost 

CASPYAN a.s. 
IČO 140 22192 

se sídlem K Žižkovu 282/9, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 26826 

(dále jen „CASPYAN"), 

tímto v souvislosti s probíhajícím procesem přeměny společnosti CASPYAN, konkrétně rozdělení ve 

formě odštěpení se vznikem nové společnosti, v jehož důsledku společnost CASPYAN nezanikne a 

část jejího jmění přejde na jednu nově vzniklou akciovou společnost (dále jen „rozdělení"), 

zveřejňuje podle§ 33 odst. 1 písm. b) zákona č.125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností 

a družstev (dále jen „zákon o pfeměnách") toto: 

A. Oznámení o uložení projektu rozdělení do sbírky listin společnosti CASPYAN 

V souvislosti s realizací procesu rozdělení vyhotovila společnost CASPYAN dnešního dne projekt 

rozdělení, který bude dle § 33 odst. 1 písm. a) zákona o přeměnách uložen do sbírky listin 

obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze. 

B. Upozornění pro věntele společnosti CASPYAN na jejich práva 

V souvislosti s realizací rozdělení a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o přeměnách tímto 

společnost CASPYAN upozorňuje své věřitele na jejich práva pro ně plynoucí z§ 35 až 39a zákona o 

přeměnách. 

a. Pnhlášení nesplacených pohledávek 

Věřitelé společnosti CASPYAN mohou požadovat poskytnutí dostatečného zajištění, jestliže se v 

důsledku rozdělení zhorší dobytnost jejich dosud nesplatných pohledávek ze závazků vzniklých 

před zveřejněním projektu rozdělení podle§ 33 zákona o přeměnách, přičemž to platí obdobně i pro 

pohledávky budoucí nebo podmíněné. 

Nedojde-li mezi věřiteli a společností CASPYAN nebo nástupnickou společností k dohodě o způsobu 

zajištění pohledávky, zřídí dostatečné zajištění soud na návrh věřitele, který osvědčí skutečnosti 

nasvědčující tomu, že rozdělení zhorší dobytnost jeho pohledávky. Soud zřídí dostatečné zajištění 

podle slušného uvážení s ohledem na druh a výši pohledávky, přičemž účinky zajištění nastávají 

nejdříve dnem, kdy se stal zápis rozdělení do obchodního rejstříku účinným vůči třetím osobám. 

Právo na dostatečné zajištění musí být uplatněno u soudu do 3 měsíců ode dne zveřejnění projektu 

rozdělení podle§ 33 zákona o přeměnách,jinak zaniká. 

b. Odpovědnost za škodu 

Člen správní rady společnosti CASPYAN a znalec nebo znalci pro rozdělení odpovídají společně a 

nerozdílně za škodu, která vznikla porušením jejich povinností při rozdělení jejím věřitelům. Tyto 

osoby se zprostí své odpovědnosti, jestliže prokáží, že jednaly s právem předepsanou péčí. 

1 



Právo na náhradu škody se promlčuje ve lhůtě S let ode dne, kdy se zápis rozdělení do obchodního 
rejstříku stal účinným vůči třetím osobám. Od právní moci rozhodnutí soudu, jímž se přiznává právo 
na náhradu škody, běží nová dvouletá promlčecí lhůta vůči všem oprávněným osobám, které nebyly 
účastníky řízení, v němž bylo o náhradě škody rozhodnuto. 

c. Další informace 

Právo na poskytnutí dostatečného zajištění nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní 
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, nebo kteří se pro účely insolvenčního řízení 
považují za zajištěné věřitele. 

S ohledem na to, že společnost CASPYAN není emitentem vyměnitelných ani prioritních dluhopisů, 
ani jiných účastnických cenných papírů nebo účastnických zaknihovaných cenných papírů než akcií, 
neobsahuje toto oznámení upozornění pro věřitele na jejich práva dle§ 37 a 38 zákona o přeměnách. 

Emisní kurs akcií společnosti CASPYAN byl v plné výši splacen. 

Společnost CASPYAN není příjemcem veřejné podpory. 

C. Upozornění pro zaměstnance společnosti CASPYAN na jejich práva 

S ohledem na to, že rozdělení je vnitrostátní přeměnou a žádní zaměstnanci společnosti CASPYAN 
v rámci něj nepřechází na nástupnickou společnost, nepřiznává zákon o přeměnách zaměstnancům 
společnosti CASPYAN žádná zvláštní práva. 

D. Upozornění pro akcionáře společnosti CASPYAN na jejich práva 

a. Práva akcionáňl dle zákona o přeměnách 

v souvislosti s realizací rozdělení tímto společnost CASPYAN upozorňuje své akcionáře na jejich 
následující práva pro ně plynoucí z příslušných ustanovení zákona o přeměnách: 

a. právo odprodat svůj podíl v nástupnické společnosti této společnosti, jestliže mezi 
rozhodným dnem rozdělení a zápisem rozdělení do obchodního rejstříku dojde k 
podstatné změně nebo změnám týkajícím se jmění společnosti CASPYAN, jež by 
odůvodňovaly jiný výměnný poměr podílů, za podmínek dle § 49a a násl. zákona o 
přeměnách; 

b. právo na náhradu škody dle§ 50 a násl. zákona o přeměnách; 

c. právo dovolávat se neplatnosti projektu rozdělení a rozhodnutí o schválení rozdělení 
dle§ 52 a násl. zákona o přeměnách; 

d. právo požádat o přezkoumání projektu rozdělení znalcem pro rozdělení dle § 297 ve 
spojení s§ 113 a násl. zákona o přeměnách; 

e. právo na poskytnutí informací o projektu rozdělení a rozdělení dle§ 298 a násl. zákona 
o přeměnách; 

2 



f. právo na seznámení s podstatnými změnami týkajícími se jmění, k nimž došlo v období 

od vyhotovení projektu rozdělení do dne konání valné hromady, která rozhoduje 0 

rozdělení, ve společnosti CASPYAN dle§ 301 zákona o přeměnách. 

b. Dokumenty k nahlédnutí akcionáfOm 

V souladu s§ 298 písm. a) zákona o přeměnách společnost CASPYAN dále upozorňuje své akcionáře, 

že dle § 299 zákona o přeměnách budou v sídle společnosti CASPYAN pro akcionáře k nahlédnutí 

následující dokumenty, a to alespoň po dobu 1 měsíce před plánovaným dnem konání valné 

hromady, která bude rozhodovat o schválení rozdělení: 

a. projekt rozdělení; 

b. účetní závěrky společnosti CASPYAN za poslední 3 účetní období; 

c. konečná účetní závěrka společnosti CASPYAN a zahajovací rozvahy společnosti 

CASPYAN a nástupnické společnosti; 

d. posudek znalce pro ocenění části jmění společnosti CASPYAN odštěpovaného v rámci 

rozdělení. 

c. Další informace pro akcionáře 

S ohledem na to, že rozdělení bude schvalováno valnou hromadou společnosti CASPYAN, 

neobsahuje toto oznámení v souladu s§ 298 písm. c) zákona o přeměnách upozornění pro akcionáře 

společnosti CASPYAN na jejich práva podle§ 306a odst. 5 zákona o přeměnách. 

S ohledem na to, že nejsou splněny podmínky dle§ 308 zákona o přeměnách, nevznikne akcionářům 

společnosti CASPYAN v důsledku rozdělení právo na odkoupení jejich akcií nástupnickou 

společností. 

S ohledem na to, že dle projektu rozdělení se mají akcionáři společnosti CASPYAN podílet na 

nástupnické společnosti ve stejném rozsahu a jde tedy o rovnoměrný výměnný poměr akcií ve 

smyslu§ 250 odst. 2 zákona o přeměnách, nemají akcionáři společnosti CASPYAN právo na: 

a. atek ve s yslu § 250 odst. 3 a 4 zákona o přeměnách; 

dorovnání v. smyslu§ 45 a násl. zákona o přeměnách. 

Miroslav Kašpar, člen správní rady 

3 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


